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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej budowy 

biologicznej oczyszczalni ścieków przy Publicznej Szkole Podstawowej  im. Biskupa 

Jana Chrapka w Majdowie gmina Szydłowiec. 

 

 W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi: 

 

Pytanie  

Czy dopuszczacie przepompownie bez GSM i automatyki? 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

Pytanie  

Czy dopuszczacie zbiorniki buforowe betonowe? 

Odpowiedź: 

TAK. 

 

Pytanie  

Czy dopuszczacie zamiast tuneli rozsączających pakiety rozsączające? 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert 

nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert 

nie ulega zmianie. 

 
 

 

 
 

 


